5 MIHICTEPCTBO OCBITU | HAYK/ YKPAIHW
HALIOHANBbHN YHIBEPCUTET BIOPECYPCIB | MPUPOAOKOPUCTYBAHHA YKPAIHN

®AKYNbTET BETEPUHAPHOI MEANLIHN

PO3rnsaHyTo i cxBasieHo 3ATBEP)KYHO»
BUeHOo paaoto HYBIl YkpaiHu Top HYBIl YkpaiHn
« 34 » /c&bTnc.W 2024 p. HikonaeHko

(npotokon N9 // ) 2024 p

HaB4Ya/IbHNUW nnaaH
NiaroToBKM 3400yBaviB BULLOIT CBITU
2024 poky BCTYny

PiBeHb BULLOI OCBITH Apyrnin (marictepcbKuia)

["any3b 3HaHb 21 «BeTepuHapis»

CnevujanbHicTb 211 «BeTepuHapHa meanuuHa»
OcCBITHA nporpamMa «BeTepnHapHa mMeguUnHa»
OpieHTaLljis OCBITHLOI Nporpamn OCBITHbO-MNpOheciiHa

dopma 30006yTTS BULLOT OCBITH AEeHHa

TepmiH HaBYaHHSA (06car kpeguTie EKTC) 6 pokis (360)

Ha ocHoBi MOBHOI 3arasibHOI cepefHbOol OCBITU
OCBITHIn CTYNiHb «Marictp»

Keanicpikauis nikap BeTepuHapHOI MeguLUnHU
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HeopraHiuHa ximia
Biodisunka

NlaTuHcbka moBa
(TepmiHonoria)
OpraHiyHa ximis
FeHeTuKa

IcTopia ykpaiHCcbKOT
LepXaBHOCTI
YkpaiHcbka moBa (3a
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0O60B’A3K0OBiI KOMMOHeHTM O
OK 12 IcTopia BeTepuHapHOT

120 4 X 30 15 15 90

MeaANLUHN

OK 13 EKon‘ovrm y BeTepm- 120 4 X 60 30 30 60
HapHiii meanLnHI

OK 14 AHaToMia CBIiCbKNX 270 9 X o~ 295 45 180 45
TBapuH

OK 15 LI,VITOIlTOFIFI,- ricto-noris, 180 6 X X 150 60 90 30
emb6pionorisa

OK 16 OCHOBUW poO3Bef€HHA 120 4 X 50 15 15 90
TBapuH

OK 17 Berepunapua 120 4 X 90 30 60 30
Mikpo6ionorisa

OK 18 BIOXIMIS?llT-H 3 OCH.(Pi3.i 180 6 X X 150 60 90 30
KO .XiMmii

OK 19 ®isionoria TeapuH 210 7 X X 150 60 90 60

OK 20 Fopisna TBapuH 120 4 X 45 15 30 75

OK 21 Berepunapa 120 4 X 30 15 15 90
iMmyHonoris

oK 22 BgTepMquHa 120 4 X 75 30 45 45
Bipyconoris

OK 23 FirieHa TBapuH 120 4 X X 90 30 60 30

OK 24 Bnarononyyys TBapuH,
eTonoria Ta 120 4 X 60 30 30 60
npodeciliHa eTnka

OK 25 MaTodisionoris TBapuH 180 6 X X 135 45 90 45

OK 26 OnepaTuBHa Xipypris,
TonorpgqoluHa 180 6 X X 150 60 90 30
aHaToMia Ta
aHecTesionorisa

OK 27 KniHiyHa giarHocTuka 180 6 X X X 150 60 90 30
XBOpPO6 TBapuH

OK28  Berepunapua 180 6 X X 135 60 75 45
dapmakonoris

OK 29
BerepunapHa 120 4 X 45 15 30 75
pagio6ionorisa

OK 30 Mapasutonoris Ta 180 6 X X X 120 45 75 60
iHBa3iliHi xBOpPO6MU

OK31 MaTonoriyHa
Mopdonoria Ta cygosa 240 8 X XX X 180 75 105 60

BeTepuHapisa



OK 32
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OK 35
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OK 37

OK 38

OK 39

OK 40

OK 41

OK 42

OK 43
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OK 45
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Bcboro

BeTepuHapHa KniHivHa

6ioximis 120
AKylwepcTBoO
riHekonorisa i
6ioTexHonorisa 240
BiATBOPEHHA TBapuH 3
ocHoBamu aHaponorii
3a . )
‘ranPHalcneumana 210
xipypria
BHYTpilWHI xBOpOo6M
yip P 240
TBapwH
BeTtepuHapHa
P p‘ 120
TOKCUKOOTIA
FirieHa xapyoBux
) 150
npoAayKTiB
Eni .
. nmooT?npnﬂTa 240
iHb ek iiHi xBOpO6M
OpraHisauis
BeTepuHapHOi cnpaBu Ta
Haui )
-umHaanel 120
MiXHapoaHe
BeTepuHapHe
3aKOHOAaBCTBO
PenpopaykTonoris
poay 120
TBapuH
CneuyianbHa
nponegeBTuka, Tepanis
i npodinakTnka 120
BHYTPIWHiIX XBOPO6
TBapwuH
XipypriyHi xBopo6u 120
NPOAYKTUBHUX TBApPUH
Cne
- umana. 120
enizooTonoria
Fnob6anbHa
. 120
napasutonoris
JepxaBHa
BeTepuHapHoO- 120
caHiTapHa ekcnepTtmnsa
CneuyianbHa . 120
natomopdonoria
HaBuyanbHa npakTuka 570
BupobHnuya npaktuka 420
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Bn6ipkoBi KOMMNOHEHTH
BinbHOro BM60pY 3arasibHOi Ta paxoBOi NiAroTOBKU

BK 1 Monitonoria 150 5 X 30 15 15 120

BK2 KoHthnikTonoris 150 5 X 30 15 15 120

BK3 ArpapHa nonituka 150 5 X 30 15 15 120

BK 4 ETHOKyNnbTyponoris 150 5 X 30 15 15 120

BK 5 AHaToMifA idisionorisa 150 5 X 30 15 15 120
pnoé

BK 6 AHaToMmis i pisionoris 120
MWUCNUBCbKNUX Ta AUKUX 150 5 X 30 15 15
TBapuH

BK 7 Mikpo6ionoria m'aca 150 5 X 30 15 15 120

BK 8 Il(Srll(i)Txyllmqul npouecu 150 5 X 10 15 15 120

BK 9 Helpodisionoria 3 120
ocHoBammu 150 5 X 30 15 15
300ncuxonorii

BK 10 CaHiTapHa 150 5 X 10 15 15 120
Mikpo6ionoria

BK 11 CaHiTapHa Bipyconoris 150 5 X 30 15 15 120

BK 12 OpraHiyHe 150 5 X 10 15 15 120
TBAPUHHULTBO

BK 13 OpraHisauia na6opa- 120
ToF;JHo]‘ cnu'pasm P 150 5 X 30 15 15

BK 14 Mikpo6ionoria puéu 150 5 X 30 15 15 120

BK 15 NlikapCbKi poCnunHN y 120
BeTepuHapHin 150 5 X 30 15 15
MeauLumnHi

BK 16 METOI,EI,VI MIKONOTFiYHNX 150 5 X 10 15 15 120
[OCNiAXeHb

BK 17 AHecTesionoria 150 5 X 30 15 15 120

BK 18 MeHeaXMeHT Ta 120
MapKeTUHr y BeTepu- 150 5 X 30 15 15
HapHili MeanUnHI

BK 19 OcHOBM BeTepuHapHOT 150 5 X 30 15 15 120
dapmayii

BK 20 BeTepMHapHa 150 5 X 30 15 15 120
remartonoris

BK 21 ,ﬂ,ieTOﬂOF-iﬂ APIGHNX 150 5 X 10 15 15 120
AOMallHIX TBAPUH

BK 22 BioTexHonoria y 120
BeTepuHapHin 150 5 X 30 15 15

MeauunHi



BK 23

BK 24
BK 25

BK 26

BK 27
BK 28

BK 29

BK30

BK31

BK 32

BK33

BK 34

BK 35

BK36

BK 37

BK 38

BK 39

BK 40

BK 41

BK 42
BK 43

BisyanbHa giarHoctuka
XBOpPO6 TBaApUWH

TexHiyHa mikpob6ionoria
[NepmaTtonoria Ta
eHAOoKpUHONoriA
BeTtepuHapHa
Hedponoria Ta
yponoria TBapuH

Biob6esneka i 6io3axucTt
BioximiyHni ananis y
BeTEPUHAPHIN KNiHIYHIA
npakTunyi
BeTepuHapHe
3abes3neyeHHs
6XinbHUUTBA
BeTepuHapHe
3abe3neyeHHs y
nraxiBHULTBI

XBOpPO6GU XYyTPOBMUX
3BipiB

PenpoayktneHa
6ioTexHonoria
300HO3M Ta KOHUenuis
€NHOro 340pOB'A
BeTtepuHapHa
TpaHcdysionoria
MeHefXMeHT 340P0OB’'A
cTaja TBapuH
BeTtepuHapHa
OHKONoOTIA
BeTtepuHapHa
MIKOTOKCUKONOTif
BeTepuHapHa
HeoHaTonoriA

OcHOBM pauioHanbHOT
aHTubioTMKOTepanii
XBOpo6M akBapiyMmHuX
pno6

PenpogyktueHa
coHorpadis XynHux
TBapwuH

XBopobu cobak i KOTiB
IHTeHCUBHa Tepania Ta
peaHimauis TBapuH
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BK 44

BK 45

BK 46
BK 47

BK 48

Bcboro

BK1.1.1

BK
1.1.2

BK

1.1.3

Bcboro

BK
1.2.1

BK
1.2.2.

BK
1.2.3

Bcboro

BK
1.3.1

BK
1.3.2

OpraHizauyia seTepu-
HapHoro 6i3Hecy
XBOPOO6GU €K30TUYHUX
TBapwuH

TponiyHa BeTepuHapia
BeTtepuHapHa
aHpgponoris

KniHiuHa Tokcukonoris

BeTepuHapHi npeseH-
TUBHI TexHonNorii He3a-
pasHnx xBopob Benukoi
poraToi xyaobu
BeTepuHapHi npeBeH-
TUBHI TexHonorii
3apasHux xBopob
Be/IMKoi poraToi xyfo6u
FirieHa yTpuMmaHHsa
BennKoi poraToi
Xypo6éu

BeTepnHapHi npeBeH-
TUBHI TexHoNorii He3a-
pa3Hux XxBopob KoHel
BeTepuHapHi
NpeBeHTUBHI TeXHONOTII
3apasHunx XxBopob
KOHeW

FirieHa yTpumaHHs
KOHeW

BeTepuHapHi npeBeH-
TUBHI TexHonorii
He3apa3HUX XxBOpo6
cobak i KoTiB
BeTepnHapHi NnpeBeH-
TUBHI TeXHONOTIT
3apasHux XxBopob
cobak i KoTiB

150

150
150

150

150
1800

480

210

150

840

390

300

150

840

390

300

60

16

28

13

10

28

13

10

X

X

15

30

30
30
30

30
450

165

75

30

270

BE 1.2. BeTepuHapHe 3a6e3nevyeHHs1 340P0OB’A KOHe

135

105

30

270

BB 1.3. BeTepuHapHe 3a6e3neyeHHs 340pOB’A cobak i KoTiB

180

105

15

15

15

15

15

225
BE 1.1. BeTepuHapHe 3abe3neyeHHs 340p0B’S1 BE/INKOI poraTtoi Xyo6m

75

30

15

120

60

45

15

120

75

45

15

15
15
15

15
225

90

45

15

150

75

60

15

150

105

60

120

120

120
120

120
1200

315

135

120

570

225

195

120

525

210

195

11

18

18

12



BK
1.3.3

Bcboro

BK
1.4.1

BK
1.4.2

BK
1.4.3
Bcboro

BK

15.1

BK
1.5.2

BK
1.5.3

Bcboro

BK
1.6.1

BK
1.6.2

BK
1.6.3

Bcboro

FirieHa yTpyuMaHHsa
cobak i KoTiB

BeTepuHapHi npeBeH-
TUBHI TeXHoNOTii
He3apa3Hux XxBopob6
CBUHEN

BeTepnHapHi npeBeH-
TUBHI TeXHoNorii
3apa3Hnx XxBopoob
CBUHeN

FirieHa yTpumaHHs
CBUHEN

BeTepuHapHi npeBeH-
TUBHI TeXHONOTIT
He3apa3HuXx XBOpo6
oBelb iKi3
BeTepuHapHi npeBeH-
TUBHI TeXHOOTIT
3apa3Hux XxBopoob
oBelb iKi3

FirieHa yTpuMaHHsa
oBelb iKi3

BeTepuHapHi npeBeH-
TUBHI TexHonorii
He3apa3Hux xBopo6
eK30TUYHUX TBAPUH i
XYTpOBUX 3BipiB
BeTepuHapHi npeseH-
TUBHI TexHonorii
3apasHux XxBopob
eK30TUYHUX TBAPWUH i
XYyTpOBUX 3BipiB
FirieHa yTpumaHHa
eK30TUYHNX TBAPUH i
XYyTpOBUX 3BipiB

150

840

390

300

150
840

390

300

150

840

390

300

150

840

28

13

10

28

13

10

28

13

10

28

X 30

2 1 270

BE1.4. BeTepuHapHe 3a6e3neyeHHs 340p0B’ CBUHEN

X 135
X 105

X 30
2 1 270

BB 1.5. BeTepuHapHe 3a6e3nevyeHHs 340p0B’A 0Belb i Ki3

X 120
X 120

X 30
2 1 270

BE 1.6. BeTepuHapHe 3abe3rneyeHHss 340P0B’Ss eK30TUYHUX TBapUH | XyTPOBUX 3BipiB

X 120
X 120

X 30
2 1 270

15

120

60

45

15
120

45

60

15

120

45

60

15

120

15

150

75

60

15
150

75

60

15

150

75

60

15

150
BB 1.7. BeTepuHapHe 3abe3ne4yeHHsa 340p0B’s NTuui

120

525

225

195

120
540

270

180

120

570

270

180

120

570

18

18

18

118



B K BeTepuHapHi npeBeH-

1.7.1 TUBHI TexHonorii 150 5 X 45 15 30 105 3
He3apa3Hux NTuui

BK BeTepuHapHi npeBeH-

1.7.2 TUBHI TexHonorii 450 15 X 150 60 90 300 10
3apa3Hnx XBOpo6 NTuui

1.7.3 r|r|eﬁa |caH|-Tapm y 240 8 X 75 30 45 165 5
nTaxiBHULTBI

Bcboro 840 28 2 1 270 1 120 150 570 |1 18

BE 1.8. BeTe puHapHa cthapmadis

BK AnTeyHa cnpaBsa Ta

181 apmaueBTUYHa 120 4 X 60 30 30 60 4
TexHonoris

BK KniHiuHa BeTepuHapHa

1.8.2 dapmakonorisa i 360 12 X 105 45 60 255 7
KniHivHa dapmauis

BK LOKMIHIYHI | KNiHIYHI

1.8.3 [OCNIAXEHHSA 360 12 X 105 45 60 255 7
nikapcbknx 3acob6is

Bcboro 840 28 2 1 270 120 150 570 18

BB 1.9. BeTe pnHapHa nabopaTopHa fgiarHocTuka

BK MeHeXMEHT AKOCTI

1.9.1 BisNbHOCTI 150 5 X 60 30 30 90 4
na6opartopii

?2_2 Kniniawa nabop-atopHa — 5qq 43 i 120 45 75 270 8
AiarHocTuka

BK NabopaTtopHa

1.9.3 piarHocTuka 150 5 X 45 15 30 105 3
iHp eKUitHNX XBOPOO

BK I‘I-aTowlop(honoana 150 5 45 15 30 105 3

1.9.4 piarHoctuka

Bcboro 840 28 2 1 270 1 105 165 570 18 |

BE 1.10. BeTepuHapHe 3a6e3nevyeHHs rpoMaacbkoro 340poB’s

?_Klo_l Naboparophuit anania 44, 4, 90 30 60 190 6
XapuyoBUX NPOAYKTIB

B K AHanis pusukis

1.10.2 XapyoBWX NMPOAYKTIB i 270 9 90 45 45 180 6
KOpMiB

?.KlO.S BioGesneka |m6|o3axmc1' 270 9 90 45 45 180 6
y BeTepuHapii

Bcboro 840 28 2 1 270 120 150 550 18 |

Bun6ipkoBi KOMNOHEHTMX 3a ynoAo6aHHAM CTyAeHTa



BKY 1 ?m6|pkosa oucunnniHa 120 4

BKY 2 Sm6|pkosa oucunnaiHa 120 4
Bcboro 240 8
KinbKicTb KypcoBuX poo6iT 240 8
KinbkicTb 3anikiB

KinbKicTb eKk3aMeHiB 39
MpakTu4yHa nigrotoBka 990 33
MigroToBka go €4KI 90 3

3aranbHUin 06CAr 060B’A3KOBUX
KOMMOHEHTIB

3aranbHUin 06¢Ar BUBIpKOBUX
KOMMOHEHTIB

Pazom 3a OlMMN (6e3 BiNCbKOBOT
nigroToBKKW)

7980 226 37

2280 86 2

10260 360 39

48

33

15

48

8

30

30

60

3945

780

4845

15

15

1395

375

1725

15

15

2280

405

2640

90

90

180

90

300 75 2835 16 7 30 30 30 26 26

1920 4 4

300 75 4245 16 7 30 30 30



. CTPYKTYPA HABYA/NIbHOIO MNAHY IvV. 3BEAEHI OAHI BIOOAXETHOIO YACY, TWXKHI

HaBuyanbHi TeopeTnyHe Ek3ameHauiiHa MpakTnyHa ATecTauisa .
. frognHun Kpeontu % Kypcu . . ] KaHikynu Bcboro
ancuunniHm HaBYaHHSA cecis nigrotoska 3706yBavis
1. 06 ' i
0B ASKaB] 8100 270 75 1 30 6 4 12 52
KoOMnoHeHTn OTIM
2. Bubi i
MoIpKoB! 2700 90 25 I 30 6 4 12 52
KOMMNnoHeHTn OTM
Bubipkosi
avcuunnidm 3a 2460 82 23 m 30 6 4 12 52
crneuyianbHiCTIO
Bubipkosi
Avcuunniiu 3a v 30 6 5 n 52
ynogo6aHHAM 240 8 2
cTyAeHTa \Y, 30 4 10 8 52
Paszom 3a OMNMN 10800 360 100 VI 30 2 7 3 3 45
Pasom 180 30 34 3 58 305

3a Onn
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V. MPAKTUYHA MNIATOTOBKA

Ha3Ba npakTukn

TonorpacivyHa
aHatomist
BeTtepuHapHo-
caHiTapHa npaktuka

LinTonoris

logisnsa TBapuH
OCHOBM pO3BEAEHHS
TBapuH
Mikpo6ionoris

Bipyconoris

lirieHa TBapuH

OnepaTuBHa xipypris
KniHiuHa giarHocTtumka
BHYTPILLHIX XBOPO6
TBapwWH
dbapmakosnoris

EnizooTonoris
bBioTexHika
BiJTBOPEHHA TBaApUH
3arasnbHa i cneyianbHa
Xipypris
MapasuTonoris
BeTepuHapHo-
caHiTapHa ekcnepTtusa
BHyTPpIiLWHI XBOpO6YK
TBapwWH

AKylLlepcTBO Ta
riHekonorisi
MaTtonoriyHa aHaToMis

CemecTp

A A B BN

(o]

10

10
10

foonHun

8 8

30

30

30

30

30

30

30

30

30
30

30

30

30

30

30

30

30

Bupo6HMYa npakTuka
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VI. KYPCOBI POBOTU | MPEKTU

HasBa gucuunninm

KniHiyHa giarHocTuka
BHYTPILLHiIX XBOPO6 TBapWH
3aranbHa i cneujianbHa
xipypris

AKyLLEepCTBO i riHeKonoris

MaTtonoriuHa aHaToMmis
MapasuTonoria Ta iHBaailiHI
XBOpO6M

BHyTpilWHi XxBOPO6M TBApPWH
EnizooTonoris Ta iHgeKuiliHi
XBOpO6M

OpraHizauisi i ekoHOMiKa
BeTepuHapHOI cnpasu

BCbOIo

foavHn

30

30

30

30
30
30

30

30

Kpeautn
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VIl. ATECTALIA 340BYBAUIB BUL,OI OCBITW

Ne c r K KinbKicTb
n/n KnagoBa atecTaull oOoNHN peanTn TUKHIB
L Caunwit pepxasin % 3 3
KBaI'IICbIKaLI,II/IHI/II/I IcnnT
«MOro 4 >XEHO»
MpopeKTOop 3 HayKOBO-
nefaroriyHoi po6oTn OkcaHa TOHXA
HavanbHWK HaB4YanbLHOrO Bigainy fApocnas PYANK

3aCTyNHUK HavaNibHMKa HaBYasIbHOrro
BIAAINY 3 MariCTepcbKMUX nNporpam OneHa KOJTECHIKOBA



«PO3POBJIEHO»

FapaHT nporpamu Harania TIPYLWAHCbKA

JekaH pakynbTeTy Mwukona UBI/TIXOBCbKUU



